
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE BU6 07/02/2013 
 

Regione Piemonte 
Settore Attivita' negoziale e contrattuale - Espropri - Usi civici 
Servizio di assistenza tecnica alla Direzione Innovazione Ricerca e Università. 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
I.1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Regione Piemonte – Direzione Risorse Umane e 
Patrimonio - Via Viotti 8 – 10121 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
II.1.4) OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di assistenza tecnica alla Direzione Innovazione 
Ricerca e Università. 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta artt. 54, 55, comma 1, D.Lgs. 163/06 s.m.i. e art. 
28, comma 2, DIR 2004/18/CE. 
IV.2) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83 D.Lgs 163/06 s.m.i , art. 53 comma 1, lett. a) 
DIR 2004/18/CE (offerta economicamente più vantaggiosa). 
V.1) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 04.01.2013. 
V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4 
V.3) SOCIETA’ AGGIUDICATARIA: A.T.I: POLIEDRA PROGETTI INTEGRATI S.p.A – STEP 
Ricerche S.r.l corrente in Torino.  
V.4) VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: € 840.000,00 oltre I.V.A di cui: € 
420.000,00 per il servizio principale ed € 420.000,00,  per eventuale ripetizione di servizi analoghi 
ai sensi dell’ art. 57 comma 5 lett. b) del D.Lgs 163/06 s.m.i. 
VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: € 336.000,00 oltre I.V.A. 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  25.01.2013. 

 
Il Dirigente Responsabile del Settore Attività negoziale e contrattuale  

Marco Piletta 


